
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.25.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin za 2022 rok" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 "Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 
5. Załącznik nr 4 "Dotacje celowe przyznane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin na 2022 rok" zastępuje się odpowiednio załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

  
   

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak 

   

Id: 2E324EE3-6DBB-4391-84D9-4768C0FDCC6E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

852

85230

855

85503

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

3 031 122,00

bieżące

Pomoc społeczna 3 024 873,00 0,00 6 249,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

156 999,006 249,00

6 249,00 156 999,00

734,00 72 763 412,00

734,00 1 412,00

734,00 1 412,00

539 424 072,00

955 948,00

33 507 001,00

majątkowe

33 507 001,00 0,00 0,00

2030

2010

0,00Pomoc w zakresie dożywiania 150 750,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 750,00 0,00

Rodzina 72 762 678,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 678,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem:

678,00 0,00

539 417 089,00 0,00 6 983,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

955 948,00 0,00 0,00

6 407 621,000,00

6 983,00 572 931 073,00

0,00 7 363 569,00

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

6 407 621,00 0,00

Ogółem: 572 924 090,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 363 569,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.25.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

Id: 2E324EE3-6DBB-4391-84D9-4768C0FDCC6E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 780 390,00 6 845 758,00 6 502 981,00 3 592 525,00 2 910 456,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 934 632,00 3 934 632,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 780 390,00 6 845 758,00 6 502 981,00 3 599 125,00 2 903 856,00 0,00 334 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 934 632,00 3 934 632,00 0,00

1 055 580,00 860 580,00 850 580,00 193 780,00 656 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055 580,00 860 580,00 850 580,00 200 380,00 650 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00

25 117,00 25 117,00 25 117,00 25 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955,00 955,00 955,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 072,00 26 072,00 26 072,00 26 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 006,00 4 006,00 4 006,00 4 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,00 135,00 135,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 141,00 4 141,00 4 141,00 4 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 040,00 164 040,00 164 040,00 164 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 510,00 5 510,00 5 510,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 550,00 169 550,00 169 550,00 169 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 600,00 252 600,00 252 600,00 0,00 252 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 383 712,00 4 383 712,00 3 950 712,00 1 517 319,00 2 433 393,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135 520,00 -135 520,00 -135 520,00 -135 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 520,00 135 520,00 135 520,00 0,00 135 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 383 712,00 4 383 712,00 3 950 712,00 1 381 799,00 2 568 913,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286 689,00 3 286 689,00 2 886 689,00 1 387 329,00 1 499 360,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135 520,00 -135 520,00 -135 520,00 -135 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 520,00 135 520,00 135 520,00 0,00 135 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286 689,00 3 286 689,00 2 886 689,00 1 251 809,00 1 634 880,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316 582,00 1 316 582,00 1 316 582,00 1 316 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135 520,00 -135 520,00 -135 520,00 -135 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 062,00 1 181 062,00 1 181 062,00 1 181 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

914 878,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

914 878,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Zarządzanie kryzysowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie

po zmianach

75421

4110

4120

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia bezosobowe

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

851

4170

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

4170

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.25.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

Id: 2E324EE3-6DBB-4391-84D9-4768C0FDCC6E. Podpisany Strona 1



17 450,00 17 450,00 17 450,00 0,00 17 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 950,00 87 950,00 87 950,00 0,00 87 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 470,00 1 034 470,00 1 034 470,00 0,00 1 034 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 070,00 103 070,00 103 070,00 0,00 103 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 137 540,00 1 137 540,00 1 137 540,00 0,00 1 137 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 323 359,00 18 708 359,00 14 298 648,00 6 544 559,00 7 754 089,00 200 000,00 4 209 711,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 749,00 12 749,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 329 608,00 18 714 608,00 14 298 648,00 6 544 559,00 7 754 089,00 200 000,00 4 215 960,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 750,00 385 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 249,00 6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 999,00 391 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 750,00 385 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 249,00 6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 999,00 391 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 558 259,00 4 943 259,00 4 132 498,00 57 218,00 4 075 280,00 160 000,00 650 761,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 563 259,00 4 948 259,00 4 137 498,00 57 218,00 4 080 280,00 160 000,00 650 761,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00

28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 720,00 740 720,00 740 720,00 0,00 740 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 220,00 747 220,00 747 220,00 0,00 747 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 572 678,00 75 572 678,00 5 608 018,00 2 491 018,00 3 117 000,00 0,00 69 964 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734,00 734,00 734,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 573 412,00 75 573 412,00 5 608 752,00 2 491 752,00 3 117 000,00 0,00 69 964 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678,00 678,00 678,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734,00 734,00 734,00 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412,00 1 412,00 1 412,00 1 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,00 567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614,00 614,00 614,00 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181,00 1 181,00 1 181,00 1 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106,00 106,00 106,00 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 196 711,00 63 235 796,00 62 629 296,00 1 391 942,00 61 237 354,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 960 915,00 11 960 915,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

4220

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120

900

85220

4300

85230
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

855

4220

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85503

4010

4110

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Id: 2E324EE3-6DBB-4391-84D9-4768C0FDCC6E. Podpisany Strona 2



950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 196 711,00 63 235 796,00 62 629 296,00 1 391 942,00 61 237 354,00 606 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 960 915,00 11 960 915,00 0,00

12 342 525,00 5 218 800,00 5 218 800,00 0,00 5 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 123 725,00 7 123 725,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 342 525,00 5 218 800,00 5 218 800,00 0,00 5 218 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 123 725,00 7 123 725,00 0,00

1 116 250,00 1 116 250,00 1 116 250,00 0,00 1 116 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 300,00 1 115 300,00 1 115 300,00 0,00 1 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 550,00 102 550,00 102 550,00 0,00 102 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 883 761,00 555 834 942,00 360 599 880,00 185 894 657,00 174 705 223,00 111 567 144,00 78 579 362,00 1 092 516,00 296 040,00 3 700 000,00 216 048 819,00 216 048 819,00 0,00

-149 570,00 -149 570,00 -149 570,00 -135 520,00 -14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 553,00 156 553,00 150 304,00 7 334,00 142 970,00 0,00 6 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 890 744,00 555 841 925,00 360 600 614,00 185 766 471,00 174 834 143,00 111 567 144,00 78 585 611,00 1 092 516,00 296 040,00 3 700 000,00 216 048 819,00 216 048 819,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90015

4270

4300

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Id: 2E324EE3-6DBB-4391-84D9-4768C0FDCC6E. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 090 150,00 2 096 399,00

Pomoc w zakresie dożywiania 150 750,00 156 999,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

150 750,00 156 999,00

7 759 138,00 7 765 387,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin za 2022 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

6 249,00

85230 6 249,00

2030 6 249,00

Razem: 6 249,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.25.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

Id: 2E324EE3-6DBB-4391-84D9-4768C0FDCC6E. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin za 2022 rok

Id: 2E324EE3-6DBB-4391-84D9-4768C0FDCC6E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 72 672 678,00

85503 Karta Dużej Rodziny 678,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

678,00

74 146 950,00

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 72 672 678,00

85503 Karta Dużej Rodziny 678,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 567,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 98,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00

74 146 950,00

4010

Paragraf

4110

4120

Razem:

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2022

Dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

734,00 72 673 412,00

734,00 1 412,00

106,00

Zmiana Po zmianie

734,00 72 673 412,00

734,00 1 412,00

614,00 1 181,00

204,00

14,00 27,00

734,00 74 147 684,00

2010

Razem:

734,00 1 412,00

734,00 74 147 684,00

Wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.25.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

Id: 2E324EE3-6DBB-4391-84D9-4768C0FDCC6E. Podpisany Strona 1



NA 2022 ROK

Nazwa Plan

Dział Rozdział §
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 5 644 488
80104 Przedszkola 5 644 488

2590
dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty 5 644 488

852 Pomoc społeczna 2 096 399
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 119 000

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej,niektóre świadczenia rodzinne

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 119 000

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 230 000

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

3110 świadczenia społeczne 230 000

85216 Zasiłki stałe 1 250 000

3110 świadczenia społeczne 1 250 000

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 340 400

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 251 400

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 50 000

4120 składki na Fundusz Pracy 7 000

4300 zakup usług pozostałych 12 000

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 156 999

3110 świadczenia społeczne 156 999

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 500
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 24 500

3240 stypendia dla uczniów 22 020

3260 inne formy pomocy dla uczniów 2 480

RAZEM: 7 765 387

Klasyfikacja

DOTACJE CELOWE PRZYZNANE Z BUDŻETU PAŃSTWA

 NA REALIZACJĘ  WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr KB.0050.25.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 4 kwietnia 2022 r.

Id: 2E324EE3-6DBB-4391-84D9-4768C0FDCC6E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 56/2022 z dnia 30 marca 2022 roku zwiększa się 

plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85230 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 6 249 zł 
z przeznaczeniem na zaspokojenie potrzeb mieszkańców gmin w województwie mazowieckim w zakresie 
posiłków i żywności w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu". 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 46/2022 z dnia 25 marca 2022 roku zwiększa się 
plan dochodów oraz wydatków w rozdziale 85503 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 734 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji Drogowych i Inżynierii Ruchu przesuwa się wydatki w wysokości 
950 zł w ramach rozdziału 90015 z zakupu usług remontowych na zakup usług pozostałych. 

Na wniosek Miesjko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
148 620 zł w ramach rozdziału 75421 (6 600 zł), w ramach rozdziału 85154 (135 520 zł) oraz w ramach 
działu 852 (6 500 zł) w związku z przeprowadzoną analizą na realizację zadań. Konieczność zmian 
podyktowana jest uzupełnieniem niedoboru środków oraz dostosowaniem klasyfikacji budżetowej do 
rodzajów realizowanych wydatków. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno 

I Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr Hanna Kułakowska-
Michalak  

   

Id: 2E324EE3-6DBB-4391-84D9-4768C0FDCC6E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

